報道関係各位

平成 23年 7月 7日

株式会社インターネット総合研究所

弊社代表取締役藤原弊社代表取締役藤原弊社代表取締役藤原弊社代表取締役藤原、、、、テレビテレビテレビテレビ出演出演出演出演のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

このたび、弊社代表取締役の藤原洋が、BSジャパンの「今、日本を最も面白くする

企業家たち」に出演いたしますので、お知らせいたします。

放送日：（前編）2011年 7月  7日（木）深夜 1時 13分～1時 43分

    （後編）2011年 7月 14日（木）深夜 1時 13分～1時 43分

再放送：（前編）2011年 7月 21日（木）深夜 1時 13分～1時 43分

（後編）2011年 7月 28日（木）深夜 1時 13分～1時 43分

＜番組ホームページ＞

http://www.bs-j.co.jp/kigyoukatachi/

以 上

本件に関する問い合わせ先：

株式会社インターネット総合研究所

広報担当 對馬(つしま）

                         電話：03-5437-2560